PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 16/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

JOSUÉ FRANCSCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, para ocupar a função de Fisioterapeuta, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 284/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 307/2014, observada a ordem de classificação.
FISIOTERAPEUTA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Milene Bordignon Zilli
	7035570501
	50
	11873
	1º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 13 dias do mês de janeiro de 2015.
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

1
1